
il giorno 4 SETTEMBRE 2025 con ritrovo alle ore: 19:30
nella località:

per la manifestazione:
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

GIUDICE D'APPELLO SAVIOTTI CLAUDIO AREZZO

ALTRI SERVIZI A CURA DEL GGG AREZZO

il giorno 6 e 7 SETTEMBRE 25 con ritrovo alle ore: sabato 14:30 - domenica 14:00
nella località:

per la manifestazione:
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

DELEGATO TECNICO GALGANI GIULIA FIRENZE

DIRETTORE DI RIUNIONE PASTORELLI ANGELA GROSSETO  

DIRETTORE TECNICO  LUNARDINI ERNESTO MASSA  

GIUDICE DI PARTENZA LIBRASCHI IVANO FIRENZE solo 6

GIUDICE DI PARTENZA MELANI FABRIZIO PISA solo 6

GIUDICE DI PARTENZA AMMANNATI ELISA LIVORNO solo 7

GIUDICE DI PARTENZA VALLINI SERGIO LIVORNO solo 7

ARBITRO FERULLO STEFANO FIRENZE solo 6

ARBITRO  LEONCINI ADRIANO FIRENZE solo 6

ARBITRO MEDETTI LAURA LIVORNO solo 7

ARBITRO MORONI MARA GROSSETO solo 7

1° GIUDICE CAROLI PAOLO PRATO solo 6

1° GIUDICE MACCIONI MARIO PISTOIA solo 6

1° GIUDICE MERCUGLIANO ANTONIO PISTOIA  

1° GIUDICE MARZANO MARCELLO PISA solo 6 cors. GR 

1° GIUDICE BIANCHI SERGIO PRATO solo 7

1° GIUDICE FINAMORI PALMIRO FIRENZE solo 7

1° GIUDICE FAVILLA MONICA LIVORNO solo 7

GIUDICE CAPO MARCIA MORGANTI MARIO PIOMBINO solo 7

GIUDICE DI MARCIA GALGANI GIULIA FIRENZE

GIUDICE DI MARCIA MERCUGLIANO ANTONIO PISTOIA

GIUDICE DI MARCIA PASTORELLI ANGELA GROSSETO

GIUDICE DI MARCIA ROMITI GIUSEPPE GROSSETO solo 7

GIUDICE DI MARCIA SARDI ROBERTO FIRENZE solo 7 cor.GMR

A DISPOSIZIONE DEL MAESTRO ENNIO PISTOIA

A DISPOSIZIONE GALLINA GABRIELE FIRENZE solo 7

A DISPOSIZIONE MARCHESE NICOLA FIRENZE solo 6

A DISPOSIZIONE LEPORATTI GUGLIELMO GROSSETO solo 7

GA E ALTRI SERVIZI A CURA DEL GGG MASSA

MASSA - Campo Scuola
CAMPIONATI REGIONALI MASTER - Valido per il Trofeo Stadion 192

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

GRUPPO GIUDICI GARE

TOSCANA

CONVOCAZIONI SETTEMBRE 2025

SANSEPOLCRO (AR) - Vial Barsanti 29
37° NOTTURNA CITTA' DI SANSEPOLCRO - KM 7



il giorno 13 SETTEMBRE 25 con ritrovo alle ore: 14:15
nella località:

per la manifestazione:
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

DELEGATO TECNICO FEDUCCI FRANCA FIRENZE

DIRETTORE DI RIUNIONE GORI CLAUDIA FIRENZE  

GIUDICE D'APPELLO BIGONGIARI FULVIO VOLTERRA  

DIRETTORE TECNICO  NENCINI ANTONIO PISTOIA  

COORDINATORE GP SAVIOTTI CLAUDIO AREZZO  

GIUDICE DI PARTENZA FERRINI ALESSANDRO FIRENZE  

GIUDICE DI PARTENZA LIBRASCHI IVANO FIRENZE  

GIUDICE DI PARTENZA LEONCINI ADRIANO FIRENZE  corsista GPR

ARBITRO C. APPELLO MEDETTI LAURA LIVORNO  

ARBITRO  CORSE MORGANTI MARIO PIOMBINO  

ARBITRO CONCORSI BIUSO CINZIA FIRENZE  

1° GIUDICE BIANCHI SERGIO PRATO  

1° GIUDICE GARIBOLDI VITTORIANA PISTOIA  

1° GIUDICE GIUNTI GIANNI FIRENZE  

1° GIUDICE PAPUCCI GIAMPIERO FIRENZE corsista GR

A DISPOSIZIONE ARESU FRANCESCA PISTOIA  

A DISPOSIZIONE BATACCHI MARCO FIRENZE  

A DISPOSIZIONE DEL MAESTRO ENNIO PISTOIA  

A DISPOSIZIONE MAESTRIPIERI STEFANO PISTOIA  

A DISPOSIZIONE MARZANO MARCELLO PISA corsista GR

A DISPOSIZIONE OMOBONO GERARDO AREZZO

A DISPOSIZIONE PENNELLA ROCCO FIRENZE

A DISPOSIZIONE SPINELLI GIOVANNI AREZZO corsista GR

A DISPOSIZIONE VENDITTO FRANCESCO FIRENZE corsista GR

A DISPOSIZIONE ZAGNI NATASCIA PISTOIA  

il giorno 14 SETTEMBRE 2025 con ritrovo alle ore: 8:00
nella località:

per la manifestazione:
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

DIRETTORE DI RIUNIONE LENSI LAURA MASSA

GIUDICE D'APPELLO LUNARDINI ERNESTO MASSA

GIUDICE DI PARTENZA LUNARDINI ERNESTO MASSA

ARBITRO DI CLEMENTE SERGIO LUCCA

1° GIUDICE ROSSI ARTURO LUCCA

A DISPOSIZIONE INNOCENTI MARCO LUCCA

il giorno 14 SETTEMBRE 25 con ritrovo alle ore: 8:45
nella località:

per la manifestazione:
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

DIRETTORE DI RIUNIONE LEONCINI ADRIANO FIRENZE

DIRETTORE TECNICO DEL MAESTRO ENNIO PISTOIA  

GIUDICE DI PARTENZA  MELANI FABRIZIO PISA  

GIUDICE DI PARTENZA MORGANTI MARIO PIOMBINO  

ARBITRO CORSE NENCINI ANTONIO PISTOIA  

ARBITRO CONCORSI DI FRAIA GENNARO PIOMBINO  

1° GIUDICE BATACCHI MARCO FIRENZE  

1° GIUDICE GARIBOLDI VITTORIANA PISTOIA  

1° GIUDICE PAOLETTI IRENE PISTOIA  

1° GIUDICE TESI ALESSANDRO PISTOIA  

1° GIUDICE VENDITTO FRANCESCO FIRENZE corsista GR

A DISPOSIZIONE ARESU FRANCESCA PISTOIA  

A DISPOSIZIONE MAESTRIPIERI STEFANO PISTOIA

A DISPOSIZIONE CIARDI DUPRE' M. TERESA PISTOIA

GA E ALTRI SERVIZI A CURA DEL GGG PISTOIA

PIETRASANTA (LU) - Piazza Strettoia
50° TROFEO PILADE CINQUINI - Gara Regionale su Strada di km 9,5

PISTOIA - Campo Scuola

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/E - CADETTI/E PISTOIA E LUCCA

MONSUMMANO TERME (PT) - Stadio Strulli
TOSCANA MEETING TOUR - Meeting Bronze Assoluto



il giorno 20 e 21 SETTEMBRE 25 con ritrovo alle ore: 13:40 domenica 21 alle 13:45 

nella località:

per la manifestazione:
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

DELEGATO TECNICO LEONCINI ADRIANO FIRENZE

DIRETTORE DI RIUNIONE FEDUCCI FRANCA FIRENZE  

VICE DIRETTORE DI RIUNIONE SHVALYUCHYNSKYY ANDRIY GROSSETO solo 20 cors. UTR

DIRETTORE TECNICO MARIETTI ROBERTO LUCCA  

GIUDICE DI PARTENZA RAMINGHI SERGIO LIVORNO solo 20

GIUDICE DI PARTENZA VALLINI SERGIO LIVORNO solo 20

GIUDICE DI PARTENZA BECCARI PAOLO PIOMBINO solo 21

GIUDICE DI PARTENZA MORGANTI MARIO PIOMBINO solo 21

ARBITRO  PM CM DI CLEMENTE SERGIO LUCCA  

ARBITRO PM CF GALGANI GIULIA FIRENZE solo 20

ARBITRO PM CF MALTINTI DANIELE PISA solo 21

ARBITRO FAVILLA MONICA LIVORNO solo 20

ARBITRO CIOFI RICCARDO SIENA solo 20

ARBITRO GORI CLAUDIA FIRENZE solo 21

ARBITRO MEDETTI LAURA LIVORNO solo 21

1° GIUDICE BIUSO CINZIA FIRENZE solo 21

1° GIUDICE CIOFI VIOLA SIENA solo 20 cors.GR

1° GIUDICE CORZANI GABRIELLA GROSSETO solo 20

1° GIUDICE GIUNTI GIANNI FIRENZE solo 21

1° GIUDICE DELLI CASTELLI SOFIA GROSSETO solo 20

1° GIUDICE MELANI FABRIZIO PISA solo 20

1° GIUDICE PESCI MARINA LUCCA

GIUDICE CAPO DI MARCIA MARTELLACCI ALESSANDRO VOLTERRA solo 21

GIUDICE DI MARCIA DI FRAIA GENNARO PIOMBINO solo 21

GIUDICE DI MARCIA MORGANTI MARIO PIOMBINO solo 21

GIUDICE DI MARCIA NERVI GIULIA PISA solo 21

GIUDICE DI MARCIA PASTORELLI ANGELA GROSSETO solo 21

GIUDICE DI MARCIA ROMITI GIUSEPPE GROSSETO solo 21

GIUDICE DI MARCIA SARDI ROBERTO FIRENZE solo 21 cors.GMR

A DISPOSIZIONE BULLARI ALBERT LUCCA  

A DISPOSIZIONE CAREZZI GIORGIO LUCCA

A DISPOSIZIONE CONSANI RITA PISA solo 20

A DISPOSIZIONE PENNELLA ROCCO FIRENZE solo 21

A DISPOSIZIONE BOLOGNESI RICCARDO PISA solo 20

A DISPOSIZIONE CAPPAI RAFFAELE SIENA solo 20

A DISPOSIZIONE BUCCI BARBARA LUCCA

A DISPOSIZIONE LORENZETTI LUCA LUCCA

A DISPOSIZIONE MORONI MARA GROSSETO solo 20

GA E ALTRI SERVIZI A CURA DEL GGG LUCCA

il giorno 20 SETTEMBRE 2025 con ritrovo alle ore: 14:30
nella località:

per la manifestazione:
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

DIRETTORE DI RIUNIONE LUNARDINI ERNESTO MASSA

VICE DIRETTORE DI RIUNIONE MERCUGLIANO ANTONIO PISTOIA corsista RNS

GIUDICE D'APPELLO LENSI LAURA MASSA  

G. PARTENZA LUNARDINI ERNESTO MASSA

ARBITRO MOTTOLA FRANCESCO LUCCA  

1° GIUDICE LA ROCCA ALESSIO LUCCA

A DISPOSIZIONE CIABATTI ODETTE LUCCA

LUCCA - Campo Scuola Moreno Martini
CAMPIONATI TOSCANI CADETTI/E + Gare di contorno 

ANTRACCOLI (LU) - Via Romana 2781 (Spazio Sagra)
32ª STAFFETTA DEL PIOPPINO 2025



il giorno 21 SETTEMBRE 2025 con ritrovo alle ore: 8:00
nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

DIRETTORE DI RIUNIONE PETRACCHI SIMONE PRATO

GIUDICE D'APPELLO LUNARDINI ERNESTO MASSA

G.PARTENZA LUNARDINI ERNESTO MASSA

ARBITRO LENSI LAURA MASSA

1° GIUDICE BIANCHI SERGIO PRATO

il giorno 21 SETTEMBRE 25 con ritrovo alle ore: 8:30
nella località:

per la manifestazione:
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

DIRETTORE DI RIUNIONE DI CLEMENTE SERGIO LUCCA

DIRETTORE TECNICO MARIETTI ROBERTO LUCCA

ARBITRO MARTELLO  CAREZZI GIORGIO LUCCA

ARBITRO GIAVELLOTTO GADDI STEFANO LUCCA

1° GIUDICE BUCCI BARBARA LUCCA

1° GIUDICE PESCI MARINA LUCCA

A DISPOSIZIONE LORENZETTI LUCA LUCCA

A DISPOSIZIONE BULLARI ALBERT LUCCA

GA E ALTRI SERVIZI A CURA DEL GGG LUCCA

il giorno 27 SETTEMBRE 25 con ritrovo alle ore: 14:45
nella località:

per la manifestazione:
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

DIRETTORE DI RIUNIONE AMMANNATI ELISA LIVORNO

GIUDICE D'APPELLO LUNARDINI ERNESTO MASSA  

DIRETTORE TECNICO MALTINTI DANIELE PISA  

GIUDICE DI PARTENZA  MELANI FABRIZIO PISA  

GIUDICE DI PARTENZA VANNUCCI UMBERTO PISA  

ARBITRO  LENSI LAURA MASSA  

ARBITRO  BALLERINI SIMONE FIRENZE  

1° GIUDICE BORGHINI PIERO MASSA  

1° GIUDICE MARZANO MARCELLO PISA corsista GR

1° GIUDICE PASQUALETTI SANDRO LIVORNO  

GIUDICE C. MARCIA GALGANI GIULIA FIRENZE  

GIUDICE DI MARCIA CAPRAI ANTONIO LIVORNO  

GIUDICE DI MARCIA NERVI GIULIA PISA  

GIUDICE DI MARCIA SARDI ROBERTO FIRENZE corsista GMR

GIUDICE DI MARCIA VALENTINI ANGELICA FIRENZE

A DISPOSIZIONE ADDOLORATO LORELLA PISA

A DISPOSIZIONE BONAMINI GABRIELE PISA

A DISPOSIZIONE CONSANI RITA PISA

A DISPOSIZIONE FONTANELLI GAETANO PISA

A DISPOSIZIONE GALLERINI WALTER PISA

A DISPOSIZIONE ROSSI DILETTA PISA

il giorno 28 SETTEMBRE 2025 con ritrovo alle ore: 7:30
nella località:

per la manifestazione:
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

DELEGATO TECNICO BIANCHI SERGIO PRATO

G. APPELLO LEONCINI ADRIANO FIRENZE

G. PARTENZA LEONCINI ADRIANO FIRENZE

ARBITRO SUARDI DANILA FIRENZE

1° GIUDICE MORANDI CHIARA FIRENZE

BORGO S. LORENZO (FI) - Piazza Dante
LI° MUGELLO MARATHON

PISA - Campo Scuola "Cino Cini"
TROFEO DELLE PROVINCE RAGAZZI/E

AZZANO SERAVEZZA (LU) - Piazza San Michele
"STRA-AZZANO" - Valida come Camp. Reg. Ind. e di Società Master
Campionato Toscano Individuale Ass/Pro/Jun M/F di Corsa in Montagna

LUCCA - Campo Scuola Moreno Martini
MANIFESTAZIONE LANCI Settore Agonistico


